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FILTROS APLICADOS:

Busca livre:  01354498000153
Cadastro: CEIS

LIMPAR
Data da consulta: 06/05/2024 14:38:55
Data da ultima atualizagdo: 05/2024 (Sistema Integrado de Administragdo Financeira
do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM), 05/2024 (Sistema Integrado de Registro do
CEIS/CNEP - Acordos de Leniéncia), 05/2024 (Diario Oficial da Unido - CEAF), 05/2024
(Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP) , 05/2024 (Sistema Integrado de
Registro do CEIS/CNEP - CEIS)
GRGAO/ENTIDADE 5 DATA DE PUBLICACAO DA
DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO SANCIONADORA CATEGORIA SANCAO SANCAO VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&palavraChave=01354498000153&cadastro=1&colunasSelecionadas=linkDetalham...
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7Y Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (06/05/2024 as 14:41) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sancao ativa

guanto ao CNPJ n° 01.354.498/0001-53.

A condenagcéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6639.1659.DDA5.4305 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 06/05/2024 as 14:41:45 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: UGOLINI CAMPOS EIRELI

CPF/CNPJ: 01.354.498/0001-53

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsaveis inidoneos para
participar de licitacio na administracio piblica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n°® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda néo
notificados do teor dos acordaos condenatdrios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 14:38:29 do dia 06/05/2024, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cadigo de controle da certiddo: 3X8A 060524143829

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Autenticado com senha por ROSIMARY PIRES GONCALVES - GERENTE / GAQ - 06/05/2024 as 17:32:31.
Documento N°: 16933439-3291 - consulta a autenticidade em
https://lwww.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=16933439-3291

SEPLAGCAP202416261A

SIGA_»



06/05/2024, 13:44 :: TCE/MT :: Certiddo

DADOS DO SOLICITANTE N° 11356 / 2024
ENTIDADE UGOLINI CAMPOS EIRELI

CNPJ 01.354.498/0001-53

RESPONSAVEL SAMANTHA RODRIGUES CAMPOS UGOLINI

CPF 993.417.439-15

CERTIDAO NEGATIVA

CERTIFICA-SE, com fundamento no art. 27, XXXVI, da Resolugdo n. 1@/2021 e na Resolugdo Normativa n.
02/2009, ambas do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso, que "NAO HA RESTRICOES", referente a pessoa
juridica acima citada perante o TCE-MT.

Esses sd@o os dados resumidos obtidos por meio dos sistemas informatizados do TCE-MT, nesta data.
EMITIDA EM: 24/04/2024
VALIDA ATE: 24/05/2024

ODILLEY FATIMA LEITE DE MEDEIROS
Secretadrio de Certificacdo e Controle de Sancgdes

SERGIO RICARDO DE ALMEIDA
Presidente

**kkkk A autenticidade desta, deverd ser confirmada no site www.tce.mt.gov.br/cnd ***+#*
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